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Regressus ad uterum





N IM E TÖN

Se joka ottaa asemansa perustaksi Taivaan ja
Maan ikuiset lait; se, joka pystyy säätelemään
luonnonvoimia ja vaeltamaan Loputtomuuden
Maailmassa, se ei ole riippuvainen mistään
ulkopuolisesta.

CHUANGTSE

Sanat ovat todellisuuden varjoja
Sinä varjonyrkkeilijä, kun avaat suusi
Jokaisella lyönnillä satutat itseäsi
Tiedät sen olevan päättymätön peilioperaatio
Ja modernin elämisen logiikka yhdessä kuvassa.

On kiire valoon, eikä aikaa piileskellä
Olla täällä, ei siellä
Kiire sinne, missä kiire on mahdottomuus
Ei mennyttä, ei tulevaa, vain ääretön nyt
Eikä mitään uutta auringon alla.

Poimi hedelmä elämäsi puusta ja
Upota hampaasi sen alastomaan lihaan
Kuin orjantappuran piikit pyhän miehen kalloon ja
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Unohda mätä menneisyys ja raaka tulevaisuus
Sillä olet kaukana kotoa polulla, joka polveilee
Tämän loputtoman hiekkaplantaasin pinnalla
Joka kastettiin todellisen aavikoksi
Kantaen jyvissään illuusiota toiseudesta.

Sen ainoa keidas on tässä ja nyt
Alkulähteelle ulottuvassa kaivossa
Jota ei rakentanut kukaan
Joka ei milloinkaan ollut missään
Silti aina sijainnut tässä samassa paikassa
Viikunapuun juurella odottamassa silmiään siristävää
kulkijaa
Hiekkalaatikolle palaavaa harhoihin eksynyttä karkulaista
Jonka katseen olivat iäisyydeksi vanginneet nuo
Todellisuuden varjot.

Mutta onhan sanat toki kerran löydettävä
Ne ovat oppitunteja, kovin tarpeellisia sellaisia
Horisontissa väreileviä kangastuksia
Jotka kutsuvat syliinsä kutemaan kuin seireenit
Elämän mittaiselle kiertoreitille
Ilman sopimusta kotiinpaluusta.

Riisu maailmankaikkeus alastomaksi
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Kaikki olennot ja ilmiöt ovat syvästi
yhteydessä toisiinsa ja universumiin. Tämä
yhteys ei ole staattinen tai pysyvä, vaan se
muuttuu ja kehittyy jatkuvasti. Näin ollen
ykseys on prosessi, joka vaatii jatkuvaa
tietoisuutta, ymmärrystä ja pyrkimystä.

Teos kutsuu sinut matkalle, jossa yksilön ja
universumin rajat sulautuvat. Jokainen runo
on ikkuna, josta avautuu näkymä syvemmälle
yhteyteen, joka meillä on toisiimme, luontoon
ja itseemme. Se haastaa meitä kysymään, mitä
tarkoittaa olla osa suurempaa kokonaisuutta
ja miten voimme elää harmoniassa sen kanssa.


